Россия, Ульяновск 2019 г.

ООО «Многопрофильный деловой центр»
город Ульяновск, улица Железнодорожная, 14а; тел/факс: 32-65-64, 67-50-67

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ
Рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на 10 сентября 2019 г. составляет 

с учетом округления

7 209 910,00
(Семь миллионов двести девять тысяч девятьсот десять) 

рублей с учетом НДС или

6 177 385,26
(Шесть миллионов сто семьдесят семь тысяч триста восемьдесят пять) 

рублей 26 копеек без учета НДС

Рыночная стоимость объекта оценки по состоянию 
на 10 сентября 2019 г. с учетом округления  составляет поэлементно:

№ п/п Объект оценки Рыночная стоимость с 
учетом НДС, руб.

Рыночная стоимость без 
учета НДС, руб.